PREFEITURA DE LORENA

PREGÃO PRESENCIAL – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 47/13 PROC. Nº 654/13.

O Município de Lorena-SP torna público o INDEFERIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

apresentado no Processo acima citado, protocolado pela empresa Master Diagnóstico Laboratoriais e

Hospitalares Ltda. O processo permanece à disposição para vistas dos interessados na sede da Prefeitura de

Lorena, na Secretaria de Administração, Sala de Licitações, situada à Av. Capitão Messias Ribeiro, 625,

Olaria, Lorena / SP.